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FTESii piin MBLEDHJE

Te nderuar an6tar6 t€ Komitetit p.r poritik€ dhe Financa,

Ne baz€ t6 nenit 52.1 te Ligiit p6r veteqeverisjen Lokale, e therras mbledhjen evl (Gjashte) te Rregurtt te romi;tit pe. eoritikd dh; Financa, per vitin 20r g.

Mbledhja do td mbahet n€ katin. e dyt€ t€ objektit td komun€s ne SailenKomiteteve, me dare: l3 Korrik zor s ioita . p.".i.i"i.,?fiili, prr" n€ ora r r :00.

Mbledhjen do ta kryeson dhe udhdheq, Kemar M.rseri, Kryesues i Kuvendit.

Ju mir€presim!

Me respekt!
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NE mbledhjen e VI
shqyrrohet ky:

(gjashte) te Rregurt td KpF-a te dat6s, 13 Korrik 20rg, do te

REND PUNE

Aprovimi i procesverbalit 
nga mbledhja e kaluar e KpF;

I?,x"xil,+JiJll}' ;'r1 ifr ;i"tl iT ilc 
i are vj etore te Ko m un € s s6 Kas an i ku t p€r

3. plani i Veprimit pEr Zbatimin e Rekomandimvjetore Fininciare ie r.r,!s re rueu,*ffi;fiH .,ir$l,fl'rTrrilii,pasqvrat
4. 

fi:|;;ffi;ti;t:,1"J:rH fireanizimin 
e pun€s n6 Shko,a Fi,ore t€ Mesme t6

5' propozim vendim p6r fiilimin.i, 
fr"::lyrave p6r r.ishq.yrtimin e pranit zhvirimorKomunar dhe harmonizimine tij me rigiin 

" 
prlnirinrii trapesinoi oir_uq,

6. Propozim Vendimi per lirimin nga pagesa e Tat.verb6r; '-"^" !'6q PaBtrsa e t attmtt n€ Prond per personat e

7 ' 
i;:ffiii[,vendim 

pdr shruqizim tE vendimit td Kuvendit Komunar 0r.Nr.350/02-

8' t,;:'#iT, vendim pdr shfuqizim td vendimit t€ Kuvendit Komunar 0 r .Nr.350/02-

9. propozim Vendimiparaprak p€r nddrrimin e destinirnd€rtimore rd parceres r.lor*iJ. Nr.0e68-r-0, dil ,flji::jj:j:'_?#::r:;,i:J:l;ZonEn Kadastrare ruquniklrjrte. ne p.onesiie in"r"oi" Krasniqi;
I0' Propozim Vendimi Paraprak p€r nderrimin e destiniTi1te tok€s bujqesore n€ tok€nd.rtimore t6 parcer.s t"a*riJ" ,r.v-l[$i7ild;4r3-0, toke bujqesore_ rivadhikrases se v, n, Zondnrro"ri*r" B"d;;;;"#itd Hamdi AiemLuzha;
I l. propozim Vendimi paraprak per nderrimin e destinin .

n d6rt i more t€ parce r es fu ;;i;i. N r. oqo s -q, ior.e'J il:::l:-'-1,1fl:': T,:tTt;IIl-td zona kadastrare Kaqanik ig",n. re proreri ieln"r,rt ir Krasniqi;
l2' Propozim vendimi paraprak p6r nd.rrimin e destinimir ta r^La- L--:_atok6 ndertimore, t6 parceles kadastrale .*.ordrll,.ff;fJ#i:TnT

s rr to; c#ff ;,'"":.i Lfir:ry.1g't,"1 "-K"e 
rru., 

"; ", 
n. 

",ie 

proner i t6 A b edin Kras n iqi ;
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